
相談会相談会相談会のの家族葬家族葬家族葬

参加料無料

新型コロナウイルス感染予防対策のため【完全予約制】とさせていただきます。
お客様およびスタッフの安全確保のため、ご予約時間が重複した場合は、

予約時間の調整をさせていただきますので、予めご了承願います。

新型コロナウイルス感染予防対策のため【完全予約制】とさせていただきます。
お客様およびスタッフの安全確保のため、ご予約時間が重複した場合は、

予約時間の調整をさせていただきますので、予めご了承願います。

0120‐09‐1234予約受付電話番号

～ 予約制無料相談会 開催スケジュール ～～ 予約制無料相談会 開催スケジュール ～

時間１０：００～１４：００（最終受付１３時）時間１０：００～１４：００（最終受付１３時）

会館詳細は裏面をご覧ください。

□ 辰若中央斎苑　  （横須賀市米が浜通2-1）

□ エニシア米が浜  （横須賀市米が浜通2-1-1）

□ 辰若本社　　　　（横須賀市米が浜通2-5）

□ エニシア佐原　　（横須賀市佐原3-21-25） 

□ 辰若中央斎苑　  （横須賀市米が浜通2-1）

□ エニシア米が浜  （横須賀市米が浜通2-1-1）

□ 辰若本社　　　　（横須賀市米が浜通2-5）

□ エニシア佐原　　（横須賀市佐原3-21-25） 

相談会会場相談会会場
ご来店可能な会場を

お伝えください。

当日は会館の内覧会も

行っております。

無料出張相談

現在、コロナ対策として個別のご相談・

電話窓口のご相談を随時承っております。

ご来店がお難しいお客様には、

弊社「除菌スタッフ」が

マスク着用の上、

出張相談も承っております。

※入室前の除菌も徹底しております

辰若では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の動向を注視し、弊社葬祭

施設をご利用いただくすべてのお客様および従業員の健康確保を考慮した

「新型コロナウイルス感染予防対策」

辰若では、マスクをお持ちではないお客様には

マスクを無償で提供させていただきますので

着用しての入室をお願いいたします。

●葬儀施設利用における感染予防対策

を実施しています。

●スタッフにおける感染予防対策
□館内各所に消毒液を配置し、抗ウィルス対策としてご利用をお願いして
　おります。
□館内各所の椅子、取手、お手洗いの便座や洗面所などを定期的に消毒し
　ております。
□受付対応など、対面時利用できるように、各館内にフェイスシールドを
　ご用意しております。
□たくさんの方々がお集まりいただいている、セミナーやイベントを中止
　させていただいております。

□弊社スタッフは、手洗い消毒、マスク着用の上業務従事しております。
□新型コロナウイルスに関する必要かつ最新の情報を従業員へ共有して
　おります。
□葬儀施設以外でも、サロンでご相談をする際やお客様のご自宅にお伺い
　させていただく際も、除菌対応しているスタッフがご対応させていただ
　きます。
□複数の人が集まる社内会議を中止しております。✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓
✓

裏面にお得な入会キャンペーンがございます！裏面にお得な入会キャンペーンがございます！

※上記、日程の折り合いがつかないお客様に関しましては、日時の調整をさせていただきますので、お気軽にお問い合わせください。※上記、日程の折り合いがつかないお客様に関しましては、日時の調整をさせていただきますので、お気軽にお問い合わせください。

４㈭ ９㈫ ２７㈯２１㈰１５㈪

１９㈰１３㈪７㈫３㈮ ２５㈯

ご都合よろしい日を

お選びください。

１１月１１月

１２月１２月



事前のご相談は無料です。お気兼ねなくお問い合わせください。

０１２０-０９-１２３４
レイ　キュウ イチ　ニ サン   ヨン

検索家族葬 エニシアhttp://www.tatsuwaka-sougi.com/

年中無休

24 時間

３６５日

キャンペーンキャンペーン

特典特典１１
キャンペーンキャンペーン

特典特典２２
キャンペーンキャンペーン

特典特典３３

1,0001,000円円

通常５千円通常５千円

※葬儀依頼後のご入会には適応されません※葬儀依頼後のご入会には適応されません

プレゼントプレゼントプレゼント
OFF
80 ％

プレゼントプレゼントプレゼント

10,00010,000円円

辰若オリジナル商品券

10,000
円

辰若オリジナル商品券辰若オリジナル商品券

※画像はイメージになります※画像はイメージになります※辰若オリジナル商品券は辰若で取扱いしている商品のみ使用できます※辰若オリジナル商品券は辰若で取扱いしている商品のみ使用できます

入会金入会金入会金
も
ティッシュティッシュ 箱３ 箱３

本社 〒２３８-００１１　横須賀市米が浜通２丁目５番地 TEL046-825-2510 ㈹／　FAX046-825-0340

【辰若直営会館ご紹介】【辰若直営会館ご紹介】

「辰若中央斎苑」「辰若中央斎苑」
横須賀市米が浜通2-1横須賀市米が浜通2-1

ご安置・お別れ専用ホールご安置・お別れ専用ホール

横須賀市米が浜通2-1-1横須賀市米が浜通2-1-1

「エニシア米が浜」「エニシア米が浜」
2020 年 1 月

OPEN

横須賀市佐原3-21-25横須賀市佐原3-21-25

家族葬専用ホール家族葬専用ホール「エニシア佐原」「エニシア佐原」

2020 年 3 月

OPEN

「家族葬の相談会」当日は、ゆっくりと式場を
内覧していただけます。

「家族葬の相談会」当日は、ゆっくりと式場を
内覧していただけます。

❖一日一組限定の貸切会館　　　❖お客様の‟あったらいいな”がある空間

❖全宗旨宗派対応可能　　　　　❖２４時間３６５日対応可能な安置施設完備

～辰若直営会館の特徴～～辰若直営会館の特徴～

会食室会食室

サロンサロン

控室控室

メインホールメインホール

安置室安置室

安置室安置室お別れホールお別れホール

エントランスエントランス

メインホールメインホール

サロンサロン

『入会キャンペーン』『入会キャンペーン』『入会キャンペーン』『入会キャンペーン』予約相談日限定予約相談日限定予約相談日限定

好評につき特別延長決定！好評につき特別延長決定！好評につき特別延長決定！

予約相談日限定予約相談日限定予約相談日限定

好評につき特別延長決定！好評につき特別延長決定！好評につき特別延長決定！

家族葬専用ホール 「ご縁に感謝、ありがとう」


